
A05城事2023年10月27日 星期五 编辑/黄海文 见习美编/黄艳红 校对/汤吉

拍卖公告
受委托， 我公司定于 2023 年 11
月 6 日上午 10 点在株洲国有资
产交易系统拍卖株洲市芦淞区
人民路综合楼 24、25 栋 1 楼（部
分） 房地产租赁权， 建筑面积
117.5m2， 拍卖参考价 54003 元/
年。 公告之日起至 11 月 5 日看
样及报名。 咨询：13007454562，
监督电话：28663057。

株洲拍卖有限公司

拍卖公告
受委托， 我公司定于 2023 年 11
月 15 日 10:00 在 www.zzpaimai.
com 拍卖洞口县石江镇常乐村土
地（12.58 万元）、洞口县山门镇横
溪管区铹拨岭土地（16.18 万元）、
洞口县洞口镇花古乡平南村土地
（39.78 万元）、洞口县石江镇大正
街土地（85.64 万元）、洞口县竹市
镇秀丰村土地（60.02 万元）、洞口
县黄桥镇黄桥村泥鳅岭土地
（351.37 万元） 等 6 处资产，10 月
30 日至 11 月 13 日看样、报名。
咨询：18574372870 李先生、
13907330582 田先生。

株洲拍卖有限公司

拍卖公告
经攸县人民政府批准，受攸县财
政局委托，我司将于 2023 年 11
月 15 日 9 时在攸发集团二楼大
会议室对以下 5 个标的按现状
依法进行公开拍卖，现将有关信
息公告如下：
攸县联星街道永佳社区永佳村
的四宗国有土地使用权及地上
建筑物（原外贸公司 A 地块土
地面积：7129.33m2、 建筑面积：
129m2，竞买保证金 311 万元；B
地块土地面积：10699.31m2、建
筑面积：2448.52m2，竞买保证金
502 万元；C 地块土地面积：
703.97m2、 建筑面积：47.77m2，
竞买保证金 30 万元；D 地块土
地面积：1205.37m2、 建筑面积：
64m2，竞买保证金 51 万元）；
2、 攸县江桥街道办事处西阁社
区攸县西阁化机厂 22、23 栋（土
地面积：2887.30m2、 建筑面积：
4301.75m2），竞买保证金 281万元。
标的物自公告之日起开始展示。
2023 年 11 月 14 日 17 时前缴
纳竞买保证金并办理竞买手续，
逾期不候。

������现彭家巷路(青竹湖路-大安路)项目已于 2023 年 8 月 10
日发布了(2023-022 号)《征地补偿安置公告》。 征收长沙市开
福区青竹湖街道新太安社区集体土地 4.8713 公顷作为道路与
交通设施用地。 由于该项目工程建设在即，红线范围内有少量
坟墓急需迁移，具体范围为:北起青竹湖路、南至大安路红线范
围内(具体位置以红线边沟为准)。

请位于上述红线范围内的坟主,从本公告登报之日起二十
日内， 速与金霞片区拆迁指挥部青竹湖街道拆迁分指挥部联
系办理迁坟手续。 特此公告。
联系人: 谢先生 13755136060(青竹湖街道)
联系地址:金霞片区拆迁指挥部青竹湖街道拆迁分指挥部

长沙市自然资源和规划局开福区分局
2023 年 10 月 27 日

迁 坟 公 告

任海波遗失长沙正荣正泰置业发
展有限公司具的梅溪正荣府 A263
车位定金收据（编号：00399538,金
额：壹万元整），声明作废。

刘语嫣（父亲：刘杨，母亲：全金
枝）遗失湖南省出生医学证明，编
号：G430642761，声明作废。

邓舒予（父亲：邓智强，母亲：王
芳）遗失出生医学证明，编号：
R431191220，声明作废。

遗失声明
衡阳回雁文化研究社遗失衡阳
市市场监督管理局 1989 年 04
月 08 核发的营业执照正、副本，
注册号：18503987-5, 另遗失公
章一枚，声明作废。

遗失声明
衡阳市硬笔书法家协会天利广告
装璜公司遗失衡阳市市场监督管
理局 1993 年 10 月 29 核发的营业
执照正、副本，注册号:18503449-
2，另遗失公章一枚,声明作废。

湖南同德生物科技有限公司遗失
中国邮政储蓄银行股份有限公
司鼎城区支行 2016 年 1 月 8 日
核发的银行开户许可证，核准号：
J5580002412202，账号：9430090
10021398896，声明作废。

遗失声明
我单位湖南恒东房地产开发有
限公司在建行长沙秀峰支行开
立 的 对 公 账 户 （账 号 ：
4305017433600000143）该账户
原预留公章不慎遗失， 现声明
该枚公章作废。

杨理林-湖南省岳阳市君山区钱粮湖
镇百花西路遗失营业执照正副本，注
册号：430611600039872，声明作废。

宁乡市流沙河中心卫生院不慎遗失
公章一枚，声明作废。

湖南二维码企业管理有限公司遗失公章
一枚，编码：43012410056097，声明作废。

耒阳市飞驰运来科技有限公司遗失公
章， 编码：4304810911648， 财务专用
章，编码：4304810911649，声明作废。

湖南浩德门业有限公司遗失合同专用章
一枚，编号 4301020245467，声明作废。

联系电话：18173355111 刘
15084958861 姚
报名地址：宜尚酒店（攸县店）
长沙市岳麓区洋湖街道先导路
69号新壹城 A1 栋 1010 号

湖南鑫利丰拍卖有限公司

怀化市鹤城区黄令俐文档服务
部 遗 失 公 章 一 枚 ， 编 码 ：
43120210007227，声明作废。

临澧县安福房地产开发有
限责任公司管理人公告

2022 年 1 月 30 日，临澧县人
民法院裁定受理临澧县安福房地
产开发有限责任公司(下称安福房
产公司）破产清算一案后，管理人
在执行职务中经对安福房产公司
财产进行全面清理、慎重审查，发
现安福房产公司采取以车位向下
列人员抵偿借款及其他债权的行
为， 且该行为发生在人民法院受
理安福房产公司破产清算前六个
月之内， 属于对个别债权人的清
偿行为，应依法予以撤销，原抵偿
车位由管理人收回。 现将有关事
项公告如下：

一、受抵偿人及抵偿车位数量：
滨河家园： 陈兰梅 19 个、李

永红 10 个、杨双艳 10 个、邵芳 2
个、彭玉兰 3 个、曹冬芝 2 个、肖
娟 17 个、 赵松梅 5 个、 杨静 10
个，张锦丽 88 个。

朝阳新城：杨静 48 个、张晓
兰 151 个。

二、交付车位时间
自本公告发布之日起十五日

内， 受抵偿人应向管理人交付车
位，并办理移交手续。

������三、法律保障措施
在本公告规定的交付期间

内，受抵偿人不交付车位的，管理
人将依法请求人民法院撤销相关
车位转让协议。

四、受抵偿人债权的处理
受抵偿人交付车位后， 其对

安福房产公司享有的借款或其他
债权可依法向管理人申报债权。

特此公告。
临澧县安福房地产开发有限责任
公司管理人

2023 年 10 月 27 日

黄紫萱(父亲：黄守辉，母亲：任
春花)遗失出生医学证明，编号:
J430651282，声明作废。

三湘都市报10月26日讯 “报告指挥部，
古港镇银河养殖场，不少鸡出现急性发病并有
死亡， 疑似高致病性禽流感疫情。” 接到报告
后，浏阳市重大动物疫病防治指挥部迅速启动
四级应急响应，第一时间抽调相关部门精干力
量，拉起封锁线……10月26日，这紧张有序的
一幕出现在浏阳市举行的2023年湖南省重大

动物疫情应急演练现场。
秋冬季节正值多种动物疫病易发期。此次应急演练以假定浏阳

市古港镇发生疑似高致病性禽流感疫情为背景。记者了解到，演练
现场共分为疫情报告与确认、疫情响应、应急处置、信息发布和科学
宣传、善后处理5个科目，将不同时空的防控应急指挥及处置内容融
合到同一现场，集中展现了疫情报告、临场处置、疫情诊断、划定疫
点疫区、疫区封锁、扑杀处置、无害化处理、消毒灭源、应急监测、紧
急免疫、活禽交易市场监管、紧急流行病学调查、评估解封、信息发
布、善后处理等应急处置所有环节。

演练现场，由浏阳市重大动物疫病防治指挥部组建的专家技术
组、疫情监测组、疫情封锁组、疫区封锁组、家禽扑杀及无害化处理
组、消毒灭源组、紧急免疫组7个演练组反应迅速、衔接顺畅、处置规
范，通过现场操作、多媒体演示等形式，真实、清晰地展示了突发重
大动物疫情应急处置全过程。

省农业农村副厅长兰定国介绍，湖南以非洲猪瘟等动物疫病和
布病等人兽共患病防控为重点，强化监测排查、清洗消毒、调运监
管、应急处置、联防联控等常态化防控措施，动物疫病防控工作有力
有效，全省重大动物疫情总体稳定。

据悉，2022年，全省畜牧业产值2467亿元，排全国第5位，占全国
畜牧业总产值的6.1%；全省生猪出栏6248万头，排全国第2位，占全
国生猪出栏总量的9%；牛、羊、家禽、禽蛋产量均居全国第10位左
右。 ■文/图/视频 全媒体记者 李成辉 通讯员 刘友琼

女子起床摔骨折，都是嗜喝咖啡惹的祸

几天前，罗斯迷迷糊糊起床，一不留神从床上摔到地
上。爬起来之后，罗斯感觉右边肩膀痛得厉害，稍微动一
下都受不了。

罗斯赶到湖南省职业病防治院骨科门诊就诊， 被诊
断为右锁骨骨折， 同时查出来患有骨质疏松症。“我只是
轻轻地摔了一下，怎么就骨折了呢？”罗斯诧异不已。医院
骨科主任、主任医师杨红波表示，骨质疏松症会导致骨量
减低，增加骨折风险。

原本以为骨质疏松症只有老年人才会得， 自己今年
才30岁，罗斯表示难以理解。经过一番了解，医生发现，罗
斯的骨质疏松症和她特别爱喝咖啡有关系。

罗斯是一名初中老师，常常加班、熬夜备课，把咖啡
当成“续命神器”，最多时一天能喝上五杯，而咖啡因可导
致脱钙。

“平日里偶尔会有腰酸背痛的症状，以为是工作劳累
的缘故。”罗斯坦言，此前自己从未在意过身体的预警。直
到这次骨折，才被诊断出患上骨质疏松症。

过度喝咖啡可能脱钙，警惕这些伤骨“坏习惯”

杨红波介绍， 全球至少有2亿人患有骨质疏松症，我
国是世界上骨质疏松症患者最多的国家。

结合罗斯平日习惯进行细致分析， 杨红波发现她喝
太多咖啡，咖啡因可导致脱钙。加之平时蛋白质与钙的摄
入量也不足， 这些是导致骨质疏松症的主要原因。“每天
的咖啡摄入量控制在3杯以内较好。此外，可以考虑喝咖
啡时加点牛奶，减少钙流失。”杨红波提醒。

由于骨质疏松总是悄无声息地蚕食健康， 因此被称
为“沉默的杀手”。骨质疏松早期多无明显症状，少数人可
自觉轻微疼痛，容易被忽视。随着病情发展，骨量逐渐丢
失可表现出疼痛、骨骼畸形和脆性骨折等症状，多数人都
是在发生骨折时，才发现自己得了这种病。

杨红波指出，骨质疏松症并非老年人“专利”，年轻人
如有这些不良习惯要及时调整。久坐不动、高钠饮食、长
期吸烟饮酒， 以及过多摄入咖啡或碳酸饮料等都会增加
骨质疏松的风险，或加重骨质疏松程度。

骨质疏松症可防可治，除了过度饮酒、吸烟、咖啡和碳
酸饮料摄入过多者，老年人、绝经后女性、体重过轻的年轻
人以及患有类风湿关节炎、糖尿病等慢性病者，都是患骨
质疏松症的高危人群，应定期到医院体检。

浏阳突发高致病性禽流感疫情？

别怕，这是应急演练！

服务

预防骨质疏松
注意这四点

均衡饮食。 低盐
饮食， 适当加强钙和
蛋白质的摄入。 戒烟
戒酒、 少喝咖啡、浓
茶、碳酸饮料。

多晒太阳。 一般
来说， 如果每周能累
计晒太阳40分钟，并
让身体15%的皮肤暴
露在阳光下， 就能获
得足够的维生素D，
注意避免暴晒。

规律运动。 建议
每天30分钟的中等强
度运动量， 合理安排
有氧运动、 抗阻训练
及肌肉力量练习，注
意避免运动致伤。

定期体检。及早
发现骨质疏松症早
期迹象，及时采取针
对性的预防或治疗
措施。

扫码看视频

清早从床上摔下来， 右边身体先
着地，结果右边锁骨骨折了！长沙30岁
的罗斯（化名）没想到，自己这样的年
纪，竟然患上了骨质疏松症，成为一个

“脆骨人”。究其原因，罗斯酷爱咖啡，将其当作“续命
神器”，多的时候一天喝五杯，而咖啡因导致脱钙。

10月26日， 湖南省职业病防治院骨科主
任杨红波提醒， 如今越来越多年轻人
迷恋咖啡，需要引起警惕。
■文/视频 三湘都市报全媒体记者

李琪 通讯员 文娜 罗文砚

扫码看视频

一天喝五杯咖啡，30岁女子成“脆骨人”
专家提醒：警惕这些伤骨“坏习惯”，咖啡因可导致脱钙，每天控制在3杯以内较好

大图：接到疫情报告，防治指挥部组建的专家技术组
迅速到达疫情现场。

小图：家禽扑杀及无害化处理组现场演练疫情处置。


